
АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ Попередні результати 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЛІЙНИЙ КУБОК Підлягає затвердженню

Комісією автомобільного спорту

2014 року Автомобільної Федерації України

04…06.04 Ралі ”Херсонське ралі” Херсон АК "Херсон"

02…03.05 Ралі ”Козацьке ралі” Херсон АК "Херсон"

11…12.07 Ралі "Чумацький шлях" Херсон АК "Херсон"

ОСОБИСТИЙ ЗАЛІК

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК

ПЕРШІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія держава / місто Сума Сума у залік
1 Ганджа Борис Україна / Київ 40 50 50 140 100
2 Жельніо Роман Україна / Херсон 25 30 сх 55 55
3 Резнік Дмитро Україна / Одеса - 40 14 54 54
4 Чорний Сергій Україна / Дніпропетровськ 30 - 18 48 48
5 Шалаєв Олег Україна / Київ 16 21 2 39 37
6 Ніколаєнко Дмитро Україна / Харків 18 - 11 29 29
7 Богаткін Георгій Україна / Одеса 12 16 7 35 28
8 Андрющенко Федір Україна / Херсон - 14 6 20 20
9 Бакай Дар'я Україна / Київ - 18 сх 18 18
10 Никитюк Микола Україна / Одеса двигун - 12 12 12
- Сидоров Денис Україна / Макєєвка 50 - - 50 -
- Петренко Володимир Україна / Київ - - 40 40 -
- Тананевич Дмитро Україна / Одеса - - 30 30 -
- Ягольницький Олександр Україна / Одеса - 25 - 25 -
- Хоміцький Юрій Україна / Київ - - 25 25 -
- Потійко Сергій Україна / Дніпропетровськ 21 - - 21 -
- Прусс Станіслав Україна / Одеса - - 21 21 -
- Сайфудінов Олексій Україна / Одеса - - 16 16 -
- Калуцький Артур Україна / Одеса 14 - - 14 -
- Крюков Сергій Україна / Красноперекопськ 11 - - 11 -
- Богаткін Василь Україна / Одеса 10 - - 10 -
- Касім Юрій Україна / Болград - - 10 10 -
- Копилець Павло Україна / Черкаси - - 9 9 -
- Єфімов Генадій Україна / Одеса - - 8 8 -
- Корзун Антон Україна / Київ - - 5 5 -
- Степаненко Євген Україна / Дніпропетровськ - - 4 4 -
- Снігуров Вадим Україна / Дніпропетровськ - - 3 3 -
- Анісімов Михайло Україна / Херсон - - сх 0 -
- Бесєдін Станіслав Україна / Харків - - сх 0 -
- Гонтовий Павло Україна / Київ - - сх 0 -
- Долот Олексій Україна / Донецьк - - сх 0 -
- Жеков Володимир Україна / Одеса - - сх 0 -
- Козлов Олександр Україна / Київ - - сх 0 -
- Топор Руслан Україна / Одеса - - сх 0 -
- Чекан Сергій Україна / Київська обл. - - сх 0 -

всього 35 водіїв 12 8 29

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК

ДРУГІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія держава / місто Сума Сума у залік
1 Потійко Сергій Україна / Дніпропетровськ - 50 30 80 80
2 Сторчак Ігор Україна / Одеса - 40 11 51 51
3 Горбунов Андрій Україна / Херсон 21 30 - 51 51
4 Щербаков Володимир Україна / Одеса 40 - сх 40 40
5 Завгородній Олександр Україна / Дніпропетровськ 25 - 14 39 39
6 Панасенко Юрій Україна / Харків 16 - 9 25 25
7 Островський Олександр Україна / Дніпропетровськ - 21 сх 21 21

Набрані очки в етапах

Набрані очки в етапах



8 Наточина Ганна Україна / Одеса - 16 5 21 21
9 Бунчук Юрій Україна / Херсон - 14 4 18 18
10 Федоренко Дмитро Україна / Одеса двигун - 10 10 10
- Червоненко Євген Україна / Київ - - 50 50 -
- Воробьов Денис Україна / Донецька обл. 50 - - 50 -
- Вільчинський Олександр Україна / Харків - - 40 40 -
- Герман Іван Україна / Київ 30 - - 30 -
- Андрющенко Дмитро Україна / Київ - - 25 25 -
- Фурніка Віталій Україна / Одеса - 25 - 25 -
- Сєбов Олег Україна / Одеса - - 21 21 -
- Фельдман Олександр Україна / Дніпропетровськ 18 - - 18 -
- Янковський Андрій Україна / Київ - 18 - 18 -
- Бондар Андрій Україна / Київ - - 18 18 -
- Горшков Михайло Україна / Одеса - - 16 16 -
- Ул'янов Євген Україна / Київ 14 - - 14 -
- Фаюк Сергій Україна / Одеса 12 - - 12 -
- Артьомов Віктор Україна / Одеса - - 12 12 -
- Гагунська Юлія Україна / Одеса 11 - - 11 -
- Боженко Євген Україна / Київ 10 - - 10 -
- Томашевський Ігор Україна / Одеса 9 - - 9 -
- Єрьомін Віктор Україна / Одеса - - 8 8 -
- Борщєнко Євген Україна / Черкаси - - 7 7 -
- Олісаєв Ігор Україна / Одеса - - 6 6 -
- Циро Дмитро Казахстан / Київ - - 3 3 -
- Маслінніков Віталій Україна / Дніпропетровськ - - 2 2 -
- Кірсань Денис Україна / Дніпропетровськ - - 1 1 -
- Коцюбан Станіслав Україна / Київ - - 21 / 0 0 -
- Андрієвський Сергій Україна / Херсон - - сх 0 -
- Боровий Андрій Україна / Харків - - сх 0 -
- Горбік Олександр Україна / Київ - - сх 0 -
- Жеков Дмитро Україна / Одеса - - сх 0 -
- Зінов'єв Дмитро Україна / Київ - - сх 0 -
- Кадученко Ярослав Україна / Київ - - сх 0 -
- Карпенко Юрій Україна / Херсон - - сх 0 -
- Касап Дмитро Україна / Одеса - - сх 0 -
- Перова Марина Україна / Одеса - - сх 0 -

всього 43 водія 13 8 32



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ Попередні результати 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЛІЙНИЙ КУБОК Підлягає затвердженню

Комісією автомобільного спорту

2014 року Автомобільної Федерації України

04…06.04 Ралі ”Херсонське ралі” Херсон АК "Херсон"

02…03.05 Ралі ”Козацьке ралі” Херсон АК "Херсон"

11…12.07 Ралі "Чумацький шлях" Херсон АК "Херсон"

ОСОБИСТИЙ ЗАЛІК

ГРУПА N4 КУБОК НЕ ВІДБУВСЯ

ПЕРШІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія держава / місто Сума Сума у залік
1 Ганджа Борис Україна / Київ 8 10 10 28 20
- Сидоров Денис Україна / Макєєвка 10 - - 10 -
- Сайфудінов Олексій Україна / Одеса - - 8 8 -
- Козлов Олександр Україна / Київ - - сх 0 -

всього 4 водія 2 1 3

ГРУПА N4

ДРУГІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія держава / місто Сума Сума у залік
1 Потійко Сергій Україна / Дніпропетровськ - 10 6 16 16
2 Щербаков Володимир Україна / Одеса 8 - сх 8 8
- Червоненко Євген Україна / Київ - - 10 10 -
- Воробьов Денис Україна / Донецька обл. 10 - - 10 -
- Вільчинський Олександр Україна / Харків - - 8 8 -
- Герман Іван Україна / Київ 6 - - 6 -
- Артьомов Віктор Україна / Одеса - - 5 5 -
- Горбік Олександр Україна / Київ - - сх 0 -

всього 8 водіїв 3 1 6

Набрані очки в етапах

Набрані очки в етапах



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ Офіційні результати 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЛІЙНИЙ КУБОК

2014 року

04…06.04 Ралі ”Херсонське ралі” Херсон АК "Херсон"

02…03.05 Ралі ”Козацьке ралі” Херсон АК "Херсон"

11…12.07 Ралі "Чумацький шлях" Херсон АК "Херсон"

ОСОБИСТИЙ ЗАЛІК

ГРУПА 4000

ПЕРШІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія держава / місто Сума Сума у залік
1 Чорний Сергій Україна / Дніпропетровськ 10 - 5 15 15
2 Бакай Дар'я Україна / Київ - 10 сх 10 10
3 Никитюк Микола Україна / Одеса двигун - 4 4 4
- Петренко Володимир Україна / Київ - - 10 10 -
- Тананевич Дмитро Україна / Одеса - - 8 8 -
- Потійко Сергій Україна / Дніпропетровськ 8 - - 8 -
- Хоміцький Юрій Україна / Київ - - 6 6 -
- Калуцький Артур Україна / Одеса 6 - - 6 -
- Корзун Антон Україна / Київ - - 3 3 -
- Чекан Сергій Україна / Київська обл. - - сх 0 -

всього 10 водіїв 4 1 8

ГРУПА 4000

ДРУГІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія держава / місто Сума Сума у залік
1 Завгородній Олександр Україна / Дніпропетровськ 10 - 5 15 15
2 Федоренко Дмитро Україна / Одеса двигун - 4 4 4
- Андрющенко Дмитро Україна / Київ - - 10 10 -
- Янковський Андрій Україна / Київ - 10 - 10 -
- Сєбов Олег Україна / Одеса - - 8 8 -
- Фельдман Олександр Україна / Дніпропетровськ 8 - - 8 -
- Бондар Андрій Україна / Київ - - 6 6 -
- Фаюк Сергій Україна / Одеса 6 - - 6 -
- Циро Дмитро Казахстан / Київ - - 3 3 -
- Зінов'єв Дмитро Україна / Київ - - сх 0 -
- Кадученко Ярослав Україна / Київ - - сх 0 -

всього 11 водіїв 4 1 8

Набрані очки в етапах

Набрані очки в етапах

Затверджено Комісією автомобільного спорту 

Автомобільної Федерації України 25.12.2014р.



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ Офіційні результати 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЛІЙНИЙ КУБОК

2014 року

04…06.04 Ралі ”Херсонське ралі” Херсон АК "Херсон"

02…03.05 Ралі ”Козацьке ралі” Херсон АК "Херсон"

11…12.07 Ралі "Чумацький шлях" Херсон АК "Херсон"

ОСОБИСТИЙ ЗАЛІК

ГРУПА 3500 КУБОК НЕ ВІДБУВСЯ

ПЕРШІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія держава / місто Сума Сума у залік
- Прусс Станіслав Україна / Одеса - - 10 10 -
- Резнік Дмитро Україна / Одеса - - 8 8 -
- Ніколаєнко Дмитро Україна / Харків - - 6 6 -
- Касім Юрій Україна / Болград - - 5 5 -
- Копилець Павло Україна / Черкаси - - 4 4 -
- Бесєдін Станіслав Україна / Харків - - сх 0 -
- Гонтовий Павло Україна / Київ - - сх 0 -
- Долот Олексій Україна / Донецьк - - сх 0 -
- Топор Руслан Україна / Одеса - - сх 0 -

всього 9 водіїв 0 0 9

ГРУПА 3500 КУБОК НЕ ВІДБУВСЯ

ДРУГІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія держава / місто Сума Сума у залік
- Горшков Михайло Україна / Одеса - - 10 10 -
- Сторчак Ігор Україна / Одеса - - 8 8 -
- Панасенко Юрій Україна / Харків - - 6 6 -
- Єрьомін Віктор Україна / Одеса - - 5 5 -
- Борщєнко Євген Україна / Черкаси - - 4 4 -
- Боровий Андрій Україна / Харків - - сх 0 -
- Касап Дмитро Україна / Одеса - - сх 0 -
- Островський Олександр Україна / Дніпропетровськ - - сх 0 -
- Перова Марина Україна / Одеса - - сх 0 -

всього 9 водіїв 0 0 9

Набрані очки в етапах

Набрані очки в етапах

Затверджено Комісією автомобільного спорту 

Автомобільної Федерації України 25.12.2014р.



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ Офіційні результати 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЛІЙНИЙ КУБОК

2014 року

04…06.04 Ралі ”Херсонське ралі” Херсон АК "Херсон"

02…03.05 Ралі ”Козацьке ралі” Херсон АК "Херсон"

11…12.07 Ралі "Чумацький шлях" Херсон АК "Херсон"

ОСОБИСТИЙ ЗАЛІК

ГРУПА 2000 КУБОК НЕ ВІДБУВСЯ

ПЕРШІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія держава / місто Сума Сума у залік
1 Шалаєв Олег Україна / Київ 8 8 8 24 24
- Ніколаєнко Дмитро Україна / Харків 10 - - 10 -
- Резнік Дмитро Україна / Одеса - 10 - 10 -
- Степаненко Євген Україна / Дніпропетровськ - - 10 10 -
- Крюков Сергій Україна / Красноперекопськ 6 - - 6 -

всього 5 водіїв 3 2 2

ГРУПА 2000

ДРУГІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія держава / місто Сума Сума у залік
1 Сторчак Ігор Україна / Одеса - 10 8 18 18
- Панасенко Юрій Україна / Харків 10 - - 10 -
- Маслінніков Віталій Україна / Дніпропетровськ - - 10 10 -
- Коцюбан Станіслав Україна / Київ - - 8 8 -
- Островський Олександр Україна / Дніпропетровськ - 8 - 8 -
- Ул'янов Євген Україна / Київ 8 - - 8 -
- Боженко Євген Україна / Київ 6 - - 6 -

всього 7 водіїв 3 2 2

Набрані очки в етапах

Набрані очки в етапах

Затверджено Комісією автомобільного спорту 

Автомобільної Федерації України 25.12.2014р.



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ Офіційні результати 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЛІЙНИЙ КУБОК

2014 року

04…06.04 Ралі ”Херсонське ралі” Херсон АК "Херсон"

02…03.05 Ралі ”Козацьке ралі” Херсон АК "Херсон"

11…12.07 Ралі "Чумацький шлях" Херсон АК "Херсон"

ОСОБИСТИЙ ЗАЛІК

ГРУПА 1600 КУБОК НЕ ВІДБУВСЯ

ПЕРШІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія держава / місто Сума Сума у залік
1 Богаткін Георгій Україна / Одеса 10 10 8 28 20
- Єфімов Генадій Україна / Одеса - - 10 10 -
- Андрющенко Федір Україна / Херсон - - 6 6 -
- Анісімов Михайло Україна / Херсон - - сх 0 -
- Жеков Володимир Україна / Одеса - - сх 0 -

всього 5 водіїв 1 1 5

ГРУПА 1600 КУБОК НЕ ВІДБУВСЯ

ДРУГІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія держава / місто Сума Сума у залік
1 Наточина Ганна Україна / Одеса - 10 8 18 18
- Гагунська Юлія Україна / Одеса 10 - - 10 -
- Олісаєв Ігор Україна / Одеса - - 10 10 -
- Бунчук Юрій Україна / Херсон - - 6 6 -
- Андрієвський Сергій Україна / Херсон - - сх 0 -
- Жеков Дмитро Україна / Одеса - - сх 0 -

всього 6 водіїв 1 1 5

Набрані очки в етапах

Набрані очки в етапах

Затверджено Комісією автомобільного спорту 

Автомобільної Федерації України 25.12.2014р.



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ Офіційні результати 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЛІЙНИЙ КУБОК

2014 року

04…06.04 Ралі ”Херсонське ралі” Херсон АК "Херсон"

02…03.05 Ралі ”Козацьке ралі” Херсон АК "Херсон"

11…12.07 Ралі "Чумацький шлях" Херсон АК "Херсон"

ОСОБИСТИЙ ЗАЛІК

ГРУПА 1400 КУБОК НЕ ВІДБУВСЯ

ПЕРШІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія держава / місто Сума Сума у залік
1 Жельніо Роман Україна / Херсон 10 10 сх 20 20
- Снігуров Вадим Україна / Дніпропетровськ - - 10 10 -
- Богаткін Василь Україна / Одеса 8 - - 8 -
- Ягольницький Олександр Україна / Одеса - 8 - 8 -
- Андрющенко Федір Україна / Херсон - 6 - 6 -

всього 5 водіїв 2 3 2

ГРУПА 1400 КУБОК НЕ ВІДБУВСЯ

ДРУГІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія держава / місто Сума Сума у залік
1 Горбунов Андрій Україна / Херсон 10 10 - 20 20
- Кірсань Денис Україна / Дніпропетровськ - - 10 10 -
- Томашевський Ігор Україна / Одеса 8 - - 8 -
- Фурніка Віталій Україна / Одеса - 8 - 8 -
- Бунчук Юрій Україна / Херсон - 6 - 6 -
- Карпенко Юрій Україна / Херсон - - сх 0 -

всього 6 водіїв 2 3 2

Набрані очки в етапах

Набрані очки в етапах

Затверджено Комісією автомобільного спорту 

Автомобільної Федерації України 25.12.2014р.



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ Попередні результати 
ХЕРСОНСЬКИЙ РАЛІЙНИЙ КУБОК

2014 року

04…06.04 Ралі ”Херсонське ралі” Херсон АК "Херсон"
02…03.05 Ралі ”Козацьке ралі” Херсон АК "Херсон"
11…12.07 Ралі "Чумацький шлях" Херсон АК "Херсон"

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

місце Назва команди місто Сума

1 Bogatkin Rally Україна / Одеса 8 5.2 11.2 24.4

2 Odessa Rally Team Україна / Одеса - - 18 18

3 77 rally team Україна / Київ - - 14 14

- ХАДО-Моторспорт Україна / Харків - - 0 0

всього 4 команди 1 1 4

Набрані очки в етапах

Підлягає затвердженню Комісією 

автомобільного спорту Автомобільної 

Федерації України


